АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 ноября 2015                                                                                                         № 1741

О внесении изменений в постановление

администрации города от 05.11.2014 № 1896

«О создании комиссии по принятию

решений о необходимости проведения

ремонта печного отопления и

электропроводки в жилых помещениях

многодетных семей с расчетом стоимости

необходимых материалов и работ»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава

города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от

05.11.2014 № 1896 «О создании комиссии по принятию решений о

необходимости проведения ремонта печного отопления и электропроводки в

жилых помещениях многодетных семей с расчетом стоимости необходимых

материалов и работ» (Далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в Приложении 1 к постановлению:

 вывести из состава комиссии В.Н. Бакулина – начальника отдела

капитального строительства и жилищно – коммунального хозяйства

администрации города, заместителя председателя комиссии, Т.М. Шуст –

главного специалиста отдела капитального строительства и жилищно –

коммунального хозяйства администрации города;

 ввести в состав комиссии О.А. Заблоцкую – главного специалиста

отдела социальных выплат Управления социальной защиты населения

администрации города Сосновоборска в качестве заместителя председателя

комиссии;

 должность председателя комиссии О.Н. Наумчика читать

«заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев